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SUNUġ 

 

 
   Sürekli değiĢen ve geliĢen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim 
anlayıĢını sistematik bir Ģekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin 
Ģekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. BaĢarılı olmak da iyi bir planlama ve bu 
planın etkin bir Ģekilde uygulanmasına bağlıdır. 
     Katılımcı yöntemlerle hazırlanan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha 
da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. 
     Okulumuz Stratejik Planı beĢ yıllık hazırlanmıĢ ve her bir yıllık uygulama için 
geliĢim planı hazırlanmıĢtır. 
     Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiĢ ve okulumuzun 
2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıĢtır. 
     Okulumuza ait bu plânın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 
tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, tüm 
personelimize baĢarılar diliyorum 

 
 

 

                        Abdulhakim AKMAN 

OKUL MÜDÜRÜ 
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1. GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ 

1.1. Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 

Strateji GeliĢtirme Kurulu: Okul müdürünün baĢkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 

öğretmen ve okul/aile birliği baĢkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kiĢiden oluĢan üst 

kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür 

yardımcısı baĢkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluĢur. 

 

Tablo Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

 

Strateji GeliĢtirme Kurulu Bilgileri 

 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı 
Soyadı 

 

Ünvanı 

 

Adı 
Soyadı 

 

Ünvanı 

Abdulhakim AKMAN Okul Müdürü Uğur DURAN  Müdür Yard. 

Uğur DURAN Müdür Yard. Dilek BÜYÜKBAYRAM  

Gökben DAĞCI Sınıf öğrt.   

    

    

    

 

1.2. Planlama Süreci: 

 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 

  



 

2. DURUM ANALĠZĠ 

 

     Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna 

yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır. Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel 

istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) 

ele alındığı analize yer verilmiĢtir.  Okulumuz 1971 yılında tek derslikli birleĢtirilmiĢ sınıf olarak 

ġeyhmurat Köyü Ġlkokulu adı ile eğitim-öğretime baĢlamıĢtır. Okulumuz ilkokul mecburi ve beĢ yıl 

olduğu süre içinde ek bina yapılarak birinci sınıf ayrı iki ve üçler ile dört ve beĢinci sınıflar 

birleĢtirilmiĢ Ģekilde üç derslik ve üç öğretmenle 1980‟li yıllarda eğitim-öğretime devam etmiĢtir. 

1984 yılında orta okul bölümü açılan okulumuz 1997 yılında eğitim-öğretimin kesintisiz ve sekiz yıl 

olmasıyla orta okul binası olarak kullanılan binanın ikinci katı inĢa edilerek taĢıma merkezi haline 

gelmiĢtir.  Okulumuz adı Valilik makamının komisyon kararıyla 2008 yılında okula arsasını 

bağıĢlayan hayırsever köy sakini Recep ÜNLÜKURT‟un adını alarak Recep Ünlükurt Ġlk-Ortaokulu 

olarak hizmet vermektedir. Okulumuz öğrenci profili çoğunlukla mevsimlik tarım iĢçilerinin 

çocukları ve tarım iĢçisi ailelerin çocuklarından oluĢmakta olduğundan ve öğretmen yetersizlikler  

nedeniyle baĢarı durumunda istenilen düzeyde değildir. Öğretmen eksiklikleri giderildiğinde 

iyileĢme beklenmektedir. Köye ait ġeyh Murat Köyü dolmuĢları ve 180 no‟lu belediye otobüsleri ile 

sağlanmaktadır. Ġlçeye ve merkeze uzaklık 20 km‟dir. 

2.1. Kurumsal Tarihçe  

 Okulumuz 1971 yılında tek derslikli birleĢtirilmiĢ sınıf olarak ġeyhmurat Köyü Ġlkokulu adı 
ile eğitim-öğretime baĢlamıĢtır. Okulumuz ilkokul mecburi ve beĢ yıl olduğu süre içinde ek bina 
yapılarak birinci sınıf ayrı iki ve üçler ile dört ve beĢinci sınıflar birleĢtirilmiĢ Ģekilde üç derslik ve üç 
öğretmenle 1980‟li yıllarda eğitim-öğretime devam etmiĢtir.1984 yılında orta okul bölümü açılan 
okulumuz 1997 yılında eğitim-öğretimin kesintisiz ve sekiz yıl olmasıyla orta okul binası olarak 
kullanılan binanın ikinci katı inĢa edilerek taĢıma merkezi haline gelmiĢtir.    Okulumuz adı Valilik 
makamının komisyon kararıyla 2008 yılında okula arsasını bağıĢlayan hayırsever köy sakini Recep 
ÜNLÜKURT‟un adını alarak Recep Ünlükurt Ġlk-Ortaokulu olarak hizmet vermektedir.Okulumuz 
öğrenci profili çoğunlukla mevsimlik tarım iĢçilerinin çocukları ve tarım iĢçisi ailelerin çocuklarından 
oluĢmakta olduğundan ve öğretmen yetersizlikler  nedeniyle baĢarı durumunda istenilen düzeyde 
değildir. Öğretmen eksiklikleri giderildiğinde iyileĢme beklenmektedir. Köye ait ġeyh Murat Köyü 
dolmuĢları ve 180 no‟lu belediye otobüsleri ile sağlanmaktadır. Ġlçeye ve merkeze uzaklık 20 km‟dir. 

2.1. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 
    MEB Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile Ġlçe Milli Eğitim 



Müdürlüklerinin stratejik plan yapmaları zorunlu hale getirilmiĢtir. Bu genelge doğrultusunda stratejik 
planlama ekibi kurulmuĢ, 2019–2023 yıllarını kapsayan stratejik planını hazırlamıĢ 03 Kasım 2019 
tarihinde plan tamamlanarak yayınlanmıĢtır. 
 

   2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü Hasan DÜZÜN baĢkanlığında görevli 
öğretmenlerimizin katılımıyla yapılan toplantılarda, değerlendirilmiĢ ve sonuçları paylaĢılmıĢtır. 2019-

2023 stratejik planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayıĢı ile kaynakların etkili, ekonomik ve 
verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılması sağlanmıĢ, stratejik yönetim anlayıĢı kurum kültürü 
olarak benimsenmiĢtir. Planlama, çalıĢmaları izleme, değerlendirme ve denetleme süreçleri önem 
kazanmıĢtır. 
 

   Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve hedeflere 
ait performans göstergelerine ulaĢma oranları dikkate alınarak hazırlanmıĢtır. Raporda; stratejik planda 

belirlenmiĢ olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve performans göstergeleri bazında 
değerlendirilmiĢtir ve her bir performans göstergesi için performans hesaplaması yüzde olarak 
hesaplanmıĢtır. Performans göstergelerine iliĢkin değerlendirmeler; Her bir performans göstergesinin 
hedefe etkisi göz önünde bulundurularak hedef bazında performans hesaplaması yapılmıĢtır. 
   Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli geliĢmeler 
yaĢandığını gözlemledik. 
 

    Hedeflerimizde olumsuz etkiler;  

 

Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya 
genelinde okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde olumsuz etkilere 
yol açtı. COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak kapatılmıĢ veya çevrimiçi 
eğitime geçilmiĢtir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula katılamamaları anlamına gelir. 

 

Deprem Etkisi: KahramanmaraĢ'ta yaĢanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden oldu ve 
öğrencilerin eğitimine olumsuz etkiledi. 

 

Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karıĢık eğitim modelleri, öğrenci 
devamsızlığı sorunlarına yol açmıĢtır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime eriĢimde sorun yaĢamıĢtır. 

 

  Bu faktörler, hedeflerimize ulaĢma konusunda karĢılaĢtığımız zorlukların altını çizmektedir. Bu 
nedenle, yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha etkili bir eğitim ortamı 
oluĢturmayı hedeflemekteyiz. 
hedeflemekteyiz. 

 

            Recep Ünlükurt Ġlkokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı'nın gerçekleĢme durumu 
değerlendirildiğinde aĢağıdaki konularda önemli iyileĢmelerin sağlandığı görülmüĢtür: 
ĠyileĢmeler 
1) Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileĢtirilmeler yapılmıĢtır. 
2) Okul binasının iç ve dıĢ temizliği sağlanmıĢtır. 
3) Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıĢtır. 
4) Okul binası iĢ sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmiĢtir. 
 

 

 

 

 



2.2. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELĠK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 
Kadrolarına ĠliĢkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer DeğiĢtirmelerine ĠliĢkin 
Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer DeğiĢtirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu Ġle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline BaĢarı, Üstün BaĢarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine ĠliĢkin Karar  
TaĢınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim ÇalıĢmalarının Planlı Yürütülmesine ĠliĢkin Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci YetiĢtirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders DıĢı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik  

Personel ĠĢleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel Ġzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve KuruluĢlarında ÇalıĢan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan DeğiĢikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
Mühür, YazıĢma, ArĢiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi YazıĢmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı ArĢiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci ĠĢleri Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

Ġsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara KarĢı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler Ġçin Sivil Savunma ĠĢleri Kılavuzu  

2.3. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst politika belgeleri; 
Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

    I lçe Millî  Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planî ile 



 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını ifade 
eder. 

Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, diğer plan ve programlarda yer alan amaç, ilke 
ve politikalar arasındaki uyuma bakılır. 

Tablo 3. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst 
Politika 
Belgesi 

 

Ġlgili Bölüm/Referans 

 

Verilen Görevler/Ġhtiyaçlar 

 

 

 

 
On Ġkinci 
Kalkınma 

Planı 

Yurt Ġçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Eğitim 
658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve Bunlara Bağlı Politika ile 

Tedbir Maddeleri 

Gençlik 
746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Kültür ve Sanat 
783.1, 783.2, 783.5, 785.1, 785.2, 785.3, 785.5, 789.1, 789.2, 790.4, 
793.2 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Spor 
796.1, 796.2, 796.3, 798.3, 799.1, 799.2, 799.3 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Afet Yönetimi 830.7, 831.3, 832.1, 832.4, 833.6, 839.1, 839.3, 841.1 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Orta 

Vadeli 

Program 

(2024- 

2026) 

Afet Yönetimi 1 Tedbir 

Ġklim DeğiĢikliği Mevzuatı, 
Emisyon Ticaret Sistemi, Sınırda 

Karbon Düzenlemesi 
Mekanizmasına Uyum 

 

1 Tedbir 

Cumhurba 

Ģkanlığı 
2024 Yıllık 
Programı 

 

Eğitim 

661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 663, P.664, P.665, P.666, P.667, P.668, 

P.670, P.672, P.675, P.676, P.678, P.680, P.681 Sayılı Politika 
ve Tedbir Maddeleri 

Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Kültür ve Sanat 783.1, 785.1, 785.2, 789.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

 

Milli Eğitim Bakanlığı, Adana Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Yüreğir Ġlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü stratejik planları incelenmiĢtir. Okulumuzun stratejik planının oluĢturulması bu 

incelemeler doğrultunda yapılmıĢtır. Ayrıca; yerel yönetim kurumları da gözetilerek stratejik 

planda yer verilmiĢtir. 

2.4. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
      Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak 

okulumuzun sunduğu temel hizmetler belirlenmiĢtir. Belirlenen hizmetler Tablo 3‟te 

belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaĢtırılır. Faaliyet alanları  hizmetlerin 

belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluĢturulması aĢamasında yönlendirici olmuĢtur. 

 

 

 

 



Tablo 4. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu     

 

 

 

 

 

FAALĠYET ALANI: EĞĠTĠM  FAALĠYET ALANI: YÖNETĠM ĠġLERĠ 

1- Rehberlik Hizmetleri 

 Veli     

 Öğrenci    
 Öğretmen 

 

1 -Öğrenci iĢleri hizmeti 
 Kayıt- Nakil iĢleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme-Diploma ĠĢlemleri 
 Mezunlar 

 Burs hizmetleri 

 Bir Üst Öğrenime GeçiĢ-Tercih ĠĢlemleri 
 Öğrenci baĢarısının değerlendirilmesi 
 Ders Programları-Ders Dağıtım ĠĢleri 
 Öğrencilere yönelik her türlü belgenin düzenlenmesi 
 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
 Öğrenci davranıĢlarının değerlendirilmesi 
 Öğrenci disiplin iĢlemleri 

2- Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 ÇeĢitli Sosyal Etkinlikler (.....) 
 ÇeĢitli Kültürel Etkinlikler(....) 
 Öğrenci Gezileri 
 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 

 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla Ġlgili törenler 
  

2- Öğretmen özlük iĢleri hizmeti 
 Personel Terfi-Ġzin-Ücret-MaaĢ ĠĢlemleri 
 Hizmet BirleĢtirme iĢlemleri 
 Personel iĢleri 
 Doğum- ölüm vb. yardım evrakları düzenlenmesi 
 HĠTAP iĢlemleri 

 

3- Spor Etkinlikleri 
 Futbol 

 Atletizm    

 Voleybol 

 Basketbol vb... 

 .....(okuldaki faaliyetler yazılacak) 

3- Büro ĠĢleri hizmeti 
 Ayniyat, DemirbaĢ, Vb. ĠĢlemleri 
 Satın Alma ĠĢlemleri 
 Muayene ve Teslim Alma ĠĢlemleri 
 Resmi yazıĢma iĢlemleri 
 ArĢiv hizmetleri 
 Halkla iliĢkiler 
 Planlama 

 Koordinasyon 

 Stratejik  planın uygulanması 
 Donanım ve Teknoloji 
 Disiplin ve Sicil ĠĢlemleri 
 Denetim 

 Okul GeliĢimine Ait Görev ve Hizmetler 
 Tif-Tefbis iĢlemleri 

 

FAALĠYET ALANI: ÖĞRETĠM FAALĠYET ALANI: VELĠ EĞĠTĠMĠ 

1 Müfredatın iĢlenmesi 
 Derslik sistemi ile her türlü dersin yaparak yaĢayarak 

öğretimi 
 Laboratuarların etkin kullanımı 
 Kütüphanenin etkin kullanımı 
 Bilgi teknoloji donanımlarının sınıflarda yaygınlaĢtırılarak 

etkin kullanımını sağlamak 

 Dyned sisteminin YaygınlaĢtırılması 
 YetiĢtirme Kurslarının açılması ve değerlendirilmesi 

 

 Halk Eğitim Müdürlüğü ile iĢbirliği yapılarak Eğitici 
Kurslar Düzenlenmesi 

 Veli rehberlik faaliyetleri(Seminerler) 

 Velilere yönelik sosyal faaliyetler (......) 
 

3 Proje çalıĢmaları 
 AB Projeleri      

 Sosyal Projeler      

 Fen Projeleri 

 Okul özgün proje çalıĢmaları 
 Mahalli ve ulusal projelere etkin katılım sağlamak 

 

Farklı proje ve etkinliklerle okul ortamının geliĢtirilmesi(......) 



Ürün-Hizmet Listesi 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam iĢleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci baĢarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınıf geçme iĢleri Kulüp çalıĢmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme iĢleri Öğrenim Belgesi 

Personel iĢleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranıĢlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araĢtırmalar 

Okul çevre iliĢkileri Yaygın eğitim 

 

   Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi 

düzenleme iĢlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. Öğretmenlerimizin 

özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaĢ ve ek ders iĢlemleri mebbis ve kbs 

sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali iĢlemleri ilgili yönetmeliklere uygun 

olarak yapılmaktadır. Okulumuzun rehberlik anlayıĢı sadece öğrenci odaklı değildir . Sınıf 

öğretmenlerimiz öğrenci ve velilere yönelik seminerler düzenlemekte, çeĢitli anket ve 

envanterler uygulamaktadır. Düzenli olarak veli görüĢmeleri yapılmaktadır. Okulumuzda 

davranıĢ problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek olumlu davranıĢ kazanmalarını 

sağlamak amaçlanmaktadır. 

2.5. PaydaĢ Analizi 
 

Recep Ünlükurt Ġlkokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması 

aĢamasında katılımcı bir yapı oluĢturmak için ilgili tarafların görüĢlerinin alınması ve plana 

dahil edilmesi gerekli görülmüĢ ve bu amaçla paydaĢ analizi çalıĢması yapılmıĢtır. Ekibimiz 

tarafından iç ve dıĢ paydaĢlar belirlenmiĢ, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıĢtır.  

   PaydaĢ görüĢ ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, ÇalıĢan Memnuniyeti Anketi, 

Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda 

öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüĢ ve beklentiler 

tutanakla tespit edilmekte Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 

   Valilik ve Kaymakamlık, Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler, Öğretmenler, 

Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, Belediye, Ġl 

Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım Ġlçe Müdürlüğü, 



Sivil Savunma Ġl Müdürlüğü, Türk Telekom Ġlçe Müdürlüğü, Medya…vb. 

Tablo5: Paydaş Analizi 

Tablo 6: Paydaş Listesi 

PAYDAġ LĠSTESĠ 

  Kurum Ġçi-DıĢı PaydaĢ Türü 

PaydaĢlar 
Ġç 
PaydaĢ 

DıĢ 
PaydaĢ 

Lider ÇalıĢanlar 
Hedef 

Kitle 

Temel 

Ortak 

Stratejik 

Ortak 
Tedarikçi 

Yöneticilerimiz √  √ √     

Öğretmen √  √ √     

PAYDAġ ANALĠZĠ  

PAYDAġIN ADI 
PAYDAġ 

TÜRÜ 
NEDEN PAYDAġ 
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Valilik ve 

Kaymakamlık 

DıĢ 
PaydaĢ  

 Kurumumuzun üstü konumunda olup, hesap verilecek 
mercidir. 

 √    1 

Ġl ve Ġlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü 

DıĢ 
PaydaĢ 

Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları belli bir plan 
dâhilinde yönetmek ve denetlemek, inceleme ve 
soruĢturma iĢlerini yürütmek. 

√ √    1 

Okullar 
DıĢ 
PaydaĢ  Ġlkokullar tedarikçi konumundadır.  √ √ √  √ 1 

Yönetici ve 
Öğretmenler Ġç PaydaĢ Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 

Özel Öğretim 
Kurumları 

DıĢ 
PaydaĢ 

Eğitim öğretim hizmetlerinde tamamlayıcı unsurdur. √  √   2 

Öğrenciler Ġç PaydaĢ 
Hizmetin sunulduğu paydaĢlardır. Ġç ve dıĢ paydaĢ kabul 
edilebileceği gibi iç paydaĢ görülmesi daha uygundur. √ √ √   1 

Okul Aile Birlikleri Ġç PaydaĢ  Okulun eğitim öğretim ortamları ve imkânlarının 
zenginleĢtirilmesi için çalıĢır.  √ √ √ √ 1 

Memur ve 

Hizmetliler 
Ġç PaydaĢ  Görevli personeldir.  √ √ √  1 

Belediye 
DıĢ 
PaydaĢ 

Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. 
 

√  √  √ 2 

Ġlçe Toplum Sağlığı 
Merkezi 

DıĢ 
PaydaĢ 

Sağlık taramaları yapar ve koruyucu sağlık önlemleri alır.  √    2 

Sendikalar 
DıĢ 
PaydaĢ 

Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  2 

Vakıflar DıĢ 
PaydaĢ 

 

Okul öncesi ve yaygın eğitim çalıĢmalarında destek sunar. 
 

  √   2 

Muhtarlıklar DıĢ 
PaydaĢ 

 

Halk ile iletiĢimi gerçekleĢtirir. 
 

√  √  √ 2 

Sivil Savunma Ġl 
Müdürlüğü 

DıĢ 
PaydaĢ 

Sivil savunma hizmetleri yürütür.   √   2 

Türk Telekom Ġl 
Müdürlüğü 

DıĢ 
PaydaĢ 

HaberleĢme ve iletiĢim eksikliklerini giderir.   √  √ 2 

Medya 
DıĢ 
PaydaĢ 

Yazılı, sözlü ve görsel yayın yapar. √  √   2 



Öğrenci √    √    

Veli √    √  0 0 

Okul Aile Birliği √    √ √ √  

Memur ve Hizmetliler √   √     

Resmi Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Özel - Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

AdanaValiliği  √    √   

BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı   √     √  

Ġl Kuvvet Komutanlıkları  √     0  

Ġl Emniyet Müdürlüğü  √     0  

Ġlçe Emniyet Müdürlüğü  √     0  

Semt Karakolu  √    √ √  

Keçiören Kaymakamlığı  √    √ √  

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √    √   

Belediye BaĢkanlığı  √     √ √ 

Mal Müdürlüğü  √     √  

Üniversiteler  √   0  √ 0 

Aile Politikalar Md.lüğü  √   0  √ 0 

Ulusal Ajans  √     √ √ 

Medya  √     0  

Eğitim Sendikaları  √     0  

Bayındırlık ve Ġskân Ġl Müdürlüğü  √     0  

Ġl Sağlık Müdürlüğü  √     0 0 

Ġlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √     √  

Semt Kliniği  √     √  

Tarım Ġl Müdürlüğü  √     0 0 

Ġl Kültür ve Turizm Müdürlüğü  √     √  

Çevre ve Orman Ġl Müdürlüğü  √     0  

Türk Telekom Bölge Müdürlüğü  √      √ 

Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü  √     0  

Meteoroloji Bölge Müdürlüğü  √     0  

Sivil Toplum KuruluĢları (Vakıf - Dernek)  √     0 0 

Kantin ĠĢleticileri  √     √ √ 

Servis ĠĢleticileri  √     √ √ 

Özel Sektör  √   0  0 0 

O: Bazı PaydaĢlar, bir kısmı ile iliĢki vardır.         

V: PaydaĢların tamamı         

 



Tablo 6: Yararlanıcı tablosu 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

 Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, 
teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun 
ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. 
Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 
birleĢtirilmiĢtir. 

 Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal 
iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade 
etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 
dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır. 
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Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  

Adana  Valiliği √              √ √  √ 

Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü √ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  

Yüreğir Kaymakamlığı √    √     √     √ √   

Yüreğir Ġlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ 

Özel Öğretim Kurumları  √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ 

Öğretmenler  √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul aile birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ 

Ġlçe Sağlık Müdürlüğü            √       

Eğitim Sendikaları √              √   √ 

Vakıflar                √  √ 

Muhtarlıklar                √  √ 

Tarım Ġlçe Müdürlüğü            √      √ 

Sivil Savunma Ġl Müdürlüğü            √    √   

Türk Telekom Ġlçe 
Müdürlüğü 

               √   

Medya  √             √ √  √ 



 

MEMNUNİYET ANKETİ 

RECEP ÜNLÜKURT ĠLKOKULU 
STRATEJĠK PLANI (2024-

2028) 

   “ ĠÇ PAYDAġ ÖĞRETMEN GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET 
FORMU   ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır. 4.21 84.14 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir. 4.55 91.03 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 4.00 80.00 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4.24 84.83 

5 ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı tanımaktadır. 4.00 80.00 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4.38 87.59 

7 Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 3.90 77.93 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4.24 84.83 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalıĢmalar 
yapmaktadır. 4.10 82.07 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir. 4.41 88.28 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. 
çalıĢanlarla paylaĢır. 4.21 84.14 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler yeterlidir. 4.66 93.10 

13 Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 3.90 77.93 

GENEL DEĞERLENDĠRME 4.21 84.30 



 

 

 

RECEP ÜNLÜKURT ĠLKOKULU 
STRATEJĠK PLANI (2024-

2028) 

“ ĠÇ PAYDAġ ÖĞRENCĠ GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET FORMU                                 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET 
SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum. 3.62 72.40 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuĢabiliyorum. 3.57 71.40 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 4.25 85.00 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 3.45 69.00 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4.22 84.40 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüĢleri alınır. 3.58 71.60 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler 
kullanmaktadır. 4.21 84.24 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 3.83 76.60 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4.21 84.20 

10 Okulun içi ve dıĢı temizdir. 3.25 65.00 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3.34 66.80 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 3.48 69.60 

GENEL DEĞERLENDİRME 3.46 69.25 



 

 

RECEP ÜNLÜKURT ĠLKOKULU STRATEJĠK PLANI (2024-2028) 

“ ĠÇ PAYDAġ VELĠ GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET FORMU                                 

VELĠ MEMNUNĠYET ANKETĠ          MEMNUNĠYET ANKET 
SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum. 4.28 85.50 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  4.43 88.57 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 4.15 83.08 

4 Okula ilettiğim istek ve Ģikayetlerim dikkate alınıyor.  3.86 77.17 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler 
kullanmaktadır. 3.93 78.50 

6 Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  4.00 80.00 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüĢlerimiz dikkate alınır.  3.97 79.33 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak 
takip ediyorum. 4.13 82.67 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını düĢünüyorum. 3.77 75.33 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 3.67 73.33 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 3.54 70.80 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3.43 68.00 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 3.52 70.33 

GENEL DEĞERLENDĠRME 3.90 77.89 



 

2.6. Okul Ġçi Analiz 

KuruluĢ içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve 

biliĢim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara iliĢkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut 

kapasitesinin değerlendirilmesidir.  

Bu bölümde okul/kurumun teĢkilat Ģemasına da yer verilir. 
Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, özelliklerini, 

yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve baĢarısızlıklarını belirlemek için 

okul/kurumun içinde etkileĢime giren tüm bileĢenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. 

Okul/kurum içi analiz sürecinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz 

sürecinin bir diĢlisi olarak sunacağı katkı değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri eğitim 

planlaması ya da iĢ değerlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. 

Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo 

çizilmiĢ olacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz sürecinde kullanabilecekleri araçlar, 

içerikleri ve nasıl eriĢim sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 4‟te verilmiĢtir. 

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri: 
Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI 

 

Erkek 

 

Kız 

 

Toplam 
KaynaĢtırma 

Evde Eğitim 
Alan 

Yabancı 
Uyruklu 

E K E K E K 

1-A 13 15 28 0 0 0 0 1 0 

2-A 16 12 28 0 1 0 0 1 1 

3-A   6 10 16 0 0 0 0 0 0 

4-A 16 15 31 0 1 0 0 3 1 

Okul Öncesi 9 7 16 0 0 0 0 0 0 

Toplam  60 59 139 0 0 0 0 5 2 

 

Sosyal-Kültürel-Bilimsel Ve Sportif BaĢarı Verileri: 
• 2019 yılında okulumuz Milli Eğitim ve Sağlık Bakanlığı tarafından ortaklaĢa yürütülen 

“Sağlıklı Okul, Temiz Okul Kampanyası” ve “Beyaz Bayrak Projesi” kapsamında sağlık ve 

temizliğin sembolü Beyaz Bayrak ile ödüllendirilmiĢtir. 

 

 

 

 

 



Personel listesi 
Unvan Erkek Kadın Toplam Okul Mu du ru  1 - 1 Okul Mu du r Yardîmcîsî 1 - 1 Sînîf O g retmeni - 4 4 I ngilizce o g retmeni - 1 1 Okul O ncesi O g retmeni - 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 2 6 8 

 

 

 

 

2.7.2. İnsan Kaynakları 
 

 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı  

Çalışanın Ünvanı Görevleri 
 
 Okul  Mu du ru    1.Ders okutmak   2. Kanun, tu zu k, yo netmelik, yo nerge, program ve emirlere uygun     olarak go revlerini yu ru tmeye,  3. Okulu du zene koyar, Denetler.  4. Okulun amaçlarîna uygun olarak yo netilmesinden,  deg erlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur.  5.Okul mu du ru , go rev tanîmînda belirtilen dig er go revleri de yapar. 
 Mu du r Yardîmcîsî   1.Ders okutur.   2.  Okulun her tu rlu  eg itim-o g retim, yo netim, o g renci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazîşma, sosyal etkinlikler, yatîlîlîk, bursluluk, gu venlik, beslenme, bakîm, no bet, koruma, temizlik, du zen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul mu du ru  tarafîndan verilen go revleri yapar.  3.Mu du r yardîmcîlarî, go rev tanîmînda belirtilen dig er go revleri de yapar. 

 
 O g retmenler 

  1.I lko g retim okullarînda dersler sînîf veya branş o g retmenleri tarafîndan okutulur.   2.O g retmenler, kendilerine verilen sînîfîn veya 

Kurum Adî Adî ve Soyadî Ünvanî Öğrenim Durumu Recep Ünlükurt İlkokulu  Abdukhakim AKMAN Öğretmeni/Okul Müdürü 

Yüksek Lisans(TEZSİZ) Recep Ünlükurt İlkokulu ÇİĞDEM GÜR Sînîf Öğretmeni Yüksek Lisans(TEZSİZ) Recep Ünlükurt İlkokulu DİLEK BAKACAK İngilizce Öğretmeni Lisans Recep Ünlükurt İlkokulu DİLEK BÜYÜKBAYRAM Sînîf Öğretmeni Lisans Recep Ünlükurt İlkokulu GÖKBEN DAĞCI Sînîf Öğretmeni Lisans Recep Ünlükurt İlkokulu SERAP TAŞKIN Sînîf Öğretmeni Lisans Recep Ünlükurt İlkokulu ŞERİFE ERDEM Sînîf Öğretmeni Lisans Recep Ünlükurt İlkokulu UĞUR DURAN  Öğretmeni/Mdr Yardîmcîsî Yüksek Lisans(TEZLİ) 



şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara go re pla nlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dîşînda okulun eg itim-o g retim ve yo netim işlerine etkin bir biçimde katîlmak ve bu konularda kanun, yo netmelik ve emirlerde belirtilen go revleri yerine getirmekle yu ku mlu du rler.   3.Sînîf o g retmenleri, okuttuklarî sînîfî bir u st sînîfta da okuturlar.    4.I lko g retim okullarînîn 4’u ncu  ve 5’inci sînîflarînda o zel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; beden eg itimi, mu zik, go rsel sanatlar, din ku ltu ru  ve ahla k bilgisi, yabancî dil ve bilgisayar dersleri branş o g retmenlerince okutulur.    5.Derslerini branş o g retmeni okutan sînîf o g retmeni, bu ders saatlerinde yo netimce verilen eg itim-o g retim go revlerini yapar.   6.Okulun bina ve tesisleri ile o g renci mevcudu, yatîlî-gu ndu zlu , normal veya ikili o g retim gibi durumlarî go z o nu nde bulundurularak okul mu du rlu g u nce du zenlenen no bet çizelgesine go re o g retmenlerin, normal o g retim yapan okullarda gu n su resince, ikili o g retim yapan okullarda ise kendi devresinde no bet tutmalarî sag lanîr.   7.Yo netici ve o g retmenler; Resmî  Gazete, Teblig ler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayîmlananlarî Bakanlîg în web sayfasîndan takip eder.   8.Elektronik ortamda yayîmlanmayanlarî ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar.   9.O g retmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayî, okul ku tu phanesindeki kitaplarî korur ve iyi kullanîlmasînî sag larlar. 
 

 

 

 

 
Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler  

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 1-4 Yîl 0 %0 5-6 Yîl 0 %0 7-10 Yîl 2 %20 10…..U zeri 6 %80 

 
 

Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

 
 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadı
n 

Erkek Hizmet Yılı Toplam 

Sînîf O g retmeni 6 2 - 6 I ngilizce O g retmeni 1 0 - 1 Okulo ncesi O g retmeni                    1 0 - 1 1-3 Yîl 0 0 0 - 0 4-6 Yîl 0 0 0 - 0 7-10 Yîl 2 2 0 - 2 



11-15 Yîl 2 2 0 - 2 16-20 4 2 2 - 2 20 ve u zeri 0 0 0 - 0 

 

 

 
Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

 
Toplam 

1 Memur 0 0 - - - 2 Hizmetli 0 0 - - - 

 

 
Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
sikoloj

ik Danî
şman N

o
rm 

Sayîsî Görev Y
apan 

P
sikoloj

ik Danî
şman 

S
ayîsî I htiyaç

 Duyula
n 

P
sikoloj

ik
 Danîşm

an 
S
ayîsî Göru şm

e Odas
î Sayîsî

 

Danîşmanlîk Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri I le I lgili Du zenlenen Eg itim/Paylaşîm Toplantîsî vb. Faaliyet Sayîsî 

Öğrenc
i Sayîsî

 

Öğretm
en Sayî

sî 
V
eli Sayî

sî 
Öğretm

enlere 
Yönelik

 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
V
elilere 

Yönelik
 

 

0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

2.7.3. Teknolojik Düzey 

 

    Okulumuzda bilgiyi üretmek için eğitim teknolojilerinden yoğun olarak 
yararlanılmaktadır. Okulumuz eğitimde kalıcı öğrenmenin amacı ile „„Bilimin ıĢığında, 
değiĢmeye ve geliĢmeye açık olmak‟‟ ilkesinden, “Eğitim-öğretimde teknolojik alt yapının 
iyileĢtirilmesi ve yaygınlaĢtırılması” stratejisinden hareketle, teknolojiyi en üst düzeyde 
kullanmaya çalıĢmaktadır.  
    Teknolojinin önemi ve çağdaĢ eğitim anlayıĢımızdan hareketle öğretmenlerimiz, ders 
ortamında bilgisayar, akıllı tahta, fotokopi makinesi, internet vb. araç-gereçleri ihtiyaç 
duyduklarında kullanmaktadırlar. Okulumuz TT Net internet ile internete bağlanmaktadır. 
Ġnternet okulumuzdaki tüm bilgisayarlara ulaĢmaktadır. Ġdarecilerimizin odalarında, 
Öğretmenler odasında bilgisayar kullanılmaktadır. Ayrıca sınıflarımızda akıllı tahta mevcuttur. 
Okulumuzda öğrenciye soru çözme, konu öğrenme, deney yapma ve uygulanan ölçme 
değerlendirme sınavlarındaki eksikliklerini görme ve telafi etme imkânı sağlanmaktadır. Sınıf 



seviyelerine uygun konu anlatımları görsel ve iĢitsel içerikli cd vb. araçlar her sınıf düzeyinde 
kullanılmaktadır. Ayrıca okulumuzda bir biliĢim teknolojileri sınıfı bulunmamaktadır. 
Okulumuzda günün Ģartlarına ve ekonomik koĢullarına uygun olmayan araç-gereçler yenileri ile 
değiĢtirilmektedir. Okulumuz bilgi ve bilgi birikimi kavramlarını önemseyerek öğrenci ve 
çalıĢanlarla ilgili gerekli bilgileri düzenli ve sistemli bir biçimde dosyalamaktadır. 
    Ayrıca kurumumuzda tüm paydaĢlara ait gizlilik içeren yazı ve iĢlemler Okul Müdürü 
tarafından özel olarak arĢivlenmektedir. Öğrenciyi ilgilendiren not ve davranıĢ notu çizelgeleri, 
yazılı kâğıtları arĢive alınarak belli periyotlarla saklanmaktadır. Bu bilgiler; öğretmenlerin 
yaptığı planlar aracılığı ile Ģube, zümre ve çeĢitli toplantılarla öğretmen, veli ve öğrencilerle 
paylaĢılmaktadır.  
    Öğrenci ve velinin bilgiye ulaĢımı; duyuru panoları, anons, birebir görüĢmeler, web 
sayfası, ve toplantılar ile sağlanmaktadır. ÇalıĢanların bilgiye eriĢimi ise birebir görüĢmeler, 
duyurular,  panolar ve dosyalar ile gerçekleĢtirilmektedir. Ġdareciler, kendi alanlarını ilgilendiren 
öğrenci bilgilerini e-okul yönetim bilgi sistemine aktarmakta ve kullandıkları Ģifre ile bu 
bilgilere ulaĢmaktadır.  . Okulumuzda bilginin geçerliliği sürekli güncellenerek yapılmaktadır. 
Bilgiler güncelliğini yitirdiğinde kamu ve Milli Eğitim Bakanlığı yönetmeliklerine uygun olarak 
arĢivlenmektedir. Ayrıca okulumuzda defterler ve desimal dosya sistemi, mevzuata uygun 
olarak tutulmaktadır. 
    Evraklar, desimal dosya sistemine uygun olarak numaralandırılmakta ve DYS 
programına kaydedilmektedir.  
        Okulumuz binasının dıĢ etkenlerden korunması amacıyla bakım,  onarım ihtiyaçları 
gerektiğinde yapılmaktadır. Okulumuzda araç ve gereçlerin oluĢturduğu tehlikeyi önlemek 
amacıyla bu araç-gereçler uygun Ģekilde yerleĢtirilmektedir. Bina ve derslikte bulunan araçların 
periyodik bakımları yapılmaktadır.   
    Okul yöneticilerimiz okulu eğitimi ve toplumu etkileyecek teknolojik geliĢmeleri 
ihtiyaçlar doğrultusunda belirler ve imkânlar doğrultusunda karĢılarlar. Hedefe yakınlık 
derecesine göre de öncelik sırasına koyarak değerlendirirler. Okulumuzda atıkların azaltılmasına 
yönelik bilinçli kullanım için gerekli eğitimler verilmektedir.  
 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu  

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç Bilgisayar 3 3 5 1 

 Yazîcî 0 0 0 4 

Fotokopi makinesi 2 2 2 1 

Akîllî tahta 0 10 10 0 

 

 
Tablo 16 Fiziki Meka n Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama O g retmen Çalîşma Odasî *  1   

Ekipman Odasî  *  1  

Ku tu phane  *  1  Rehberlik Servisi  *  1  



Resim Odasî  *  1  

Mu zik Odasî  *  1  

Çok Amaçlî Salon  *  1  Spor Salonu  *  1  

 

2.7.4. Mali Kaynaklar Okulumuzun do ner sermaye, okul-aile birlig i gelirleri, kantin vb. gelirleri yoktur. 
Tablo 17. Kaynak Tablosu  

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bu tçe 0 0 0 0 0 Okul Aile Birlig i 0 0 0 0 0 O zel I dare 0 0 0 0 0 Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 Do ner Sermaye 0 0 0 0 0 Dîş Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 Dig er 0 0 0 0 0 TOPLAM 0 0 0 0 0 

 
Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri Personel So zleşmeli olarak çalîşan personelin (sekreter temizlik, gu venlik) u cret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarîm Okul/kurum binasî ve tesisatlarîyla ilgili her tu rlu  ku çu k onarîm; makine, bilgisayar, yazîcî vb. bakîm giderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alîmî I letişim Telefon, internet, posta, mesaj giderleri Kîrtasiye Her tu rlu  kîrtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
 

 

 

 

 



Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu  

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik  

 

 

 

      0 

0  

 

 

 

0 

0  

 

 

 

      0 

0 Ku çu k Onarîm 0 0 0 Bilgisayar Harcamalarî 0 0 0 Bu ro Makinalarî Harcamalarî 0 0 0 Telefon 0 0 0 Sosyal Faaliyetler 0 0 0 Kîrtasiye 0 0 0 GENEL 0 0 0 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler Okul/kurumla ilgili her tu rlu  sayîsal veriler geriye do nu k olarak (en az 3 yîllîk) verilir. I statistiki veriler kapsamînda incelenecek hususlar; 
 O g renci durumu (genel mevcut, ortalama sînîf mevcudu, mevcudu en fazla olan ve en az olan sînîf mevcudu sayîsî, kaynaştîrma eg itimine tabi o g renci sayîsî vs.) Sînîflar  Kîz  Erkek Kaynaştîrma  Toplam  

1. Sînîf  19 18 0  

 

131 

2. Sînîf  12 16 1 

3. Sînîf  10 6 1 

4. Sînîf  15 16 0 

  Okul öncesi 7 8 0 

 

Etkinlik Adı Katılımcı Sayısı 

Okul Kermesi 100  (Öğrenci ve Velilerimiz) 

1.Sınıflar Okuma Etkinliği   98 (Öğrenci ve Velilerimiz) 

Okul kermesi 100  (Öğrenci ve Velilerimiz) 

Çocuk Titayrosu 110 öğrenci 











 



Tablo: Okul Isînmasî  
 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 
PESTLE analiziyle okulumuz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 

sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıĢtır. 

Kurumumuzu etkileyen ya da etkileyebilecek değiĢiklik ve eğilimlerin sınıflandırılması bu 

analizin ilk aĢamasını oluĢturmaktadır. Bu analiz ile PESTLE unsurları içerisinde gerçekleĢmesi 

muhtemel olan hususlar ile bunların oluĢturacağı potansiyel fırsatlar ve tehditler ortaya 

konulmaktadır. 

Tablo 20.  PESTLE Analiz Tablosu  

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 1. Yasal yu ku mlu lu klerin belirlenmesi,  2. Personelin yasal hak ve sorumluluklarî,  3. Oluşturulmasî gereken kurul ve komisyonlar, 4.  Okul çevresindeki politik durum, 5.  O g rencilerin deg işik ihtiyaçlarîna, dog al yeteneklerine ve ilgi alanlarîna odaklanmasî, 6.  Okulumuzun bulundug u çevrenin, eg itime-o g retime erişebilirlik hakkînda zorunlu eg itimi aşan beklentileri, 

 1. Okulun bulundug u çevrenin genel gelir durumu, 2.  I ş kapasitesi, Okulun gelirini arttîrîcî unsurlar,  3. Okulun giderlerini arttîran unsurlar, 4. Tasarruf sag lama imka nlarî,I şsizlik durumu, 5. Mal-u ru n ve hizmet satîn alma imka nlarî,Kullanîlabilir gelir 6. Velilerin sosyo ekonomik du zeyiBilginin, refaha ve mutlulug a ulaşmada itici gu ç olarak belirmesi, 7. Toplum kavramînda, internet kullanîmî sonucunda meydana gelen deg işiklikler, 8. Çalîşanlarda deg işik becerilerin ve daha fazla esneklig in aranmasîna yol açan ku reselleşme ve rekabetin gittikçe arttîg î ekonomi,I stihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet sekto ru ne kayîş, 9. Vasîfsîz işlerdeki du şu ş ve istihdam için gerekli nitelik ve becerilerdeki artîş, 10. Kariyer yo nu  ve istihdamda deg işiklikler içeren yeni kariyer yapîlarî, 
Sosyokültürel etkenl Teknolojik etkenler 

Isînma Türü Adet Isîtîlan Yerler  
  Klima 11 Sînîflar 



 

1. Kariyer beklentileri, 

2. Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
3. Aile yapısındaki değiĢmeler (geniĢ aileden çekirdek 

aileye geçiĢ, erken yaĢta evlenme vs.), 

4. Nüfus artıĢı, 
5. Göç, 
6.  Nüfusun yaĢ gruplarına göre dağılımı, 
7.  Hayat beklentilerindeki değiĢimler (Hızlı para 

kazanma hırsı, lüks yaĢama düĢkünlük, kırsal 
alanda kentsel yaĢam), 

8.  Beslenme alıĢkanlıkları, 
9.  Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

1. MEB teknoloji kullanım durumu 

2. e- devlet uygulamaları, 
3. e-öğrenme, internet olanakları, 
4. Okulun sahip olmadığı teknolojik araçlar bunların 

kazanılma ihtimali, 
5. ÇalıĢan ve öğrencilerin teknoloji kullanım 

kapasiteleri, 

6. Öğrenci ve çalıĢanların sahip olduğu teknolojik 

araçlar, 
7. Teknoloji alanındaki geliĢmeler 
8. Okulun yeni araçlara sahip olma imkanları, 
9. Teknolojinin eğitimde kullanımı 
10. Teknolojinin ilerlemesinin, yayılmasının ve 

benimsenmesinin artması, 
11. Bilginin hızlı üretimi, eriĢilebilirlik ve 

kullanılabilirliğinin geliĢmesi, 
12. Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileĢim-

paylaĢım olanakları 
 

Çevresel Etkenler 

1. Kırsal yerleĢim alanı 
2. Bölgede uyuz ve bitlenme sıklığı 
3. Çevremizdeki doğal kaynakların kullanımına uyma 

4. Çevrede genel olarak sel ve su baskınları doğal afet durumları. 
 

 

2.9. GZFT Analizi 

 

Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dıĢ stratejik konuları belirlemek ve bunları 

yönetebilmek amacıyla gerçekleĢtirilen durum analizi çalıĢması kapsamında SPE tarafından GZFT 

Analizi yapılmıĢtır. Ġç paydaĢlarla anket tekniği ile iki aĢamada gerçekleĢtirilen çalıĢmalar, dıĢ 

paydaĢ mülakatları kapsamında elde edilen görüĢ ve öneriler ve SPE tarafından GZFT Analizine 

temel girdiyi sağlamıĢtır. PaydaĢlarla yapılan çalıĢmalar ile SPE tarafından gerçekleĢtirilen diğer 

analizlerin birleĢtirilmesi neticesinde Okulumuzun güçlü ve zayıf yanları, fırsat ve tehditlerini içeren 

uzun bir liste oluĢturulmuĢtur. Analiz çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların daha gerçekçi 

ve ulaĢılabilir bir çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir önceliklendirme yapılması 

kararlaĢtırılmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 



2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

 

 
2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 

 

 

 

 

 
Tablo 21. GZFT Listesi (PLANDA BULUNMALI) 

İç Çevre Dış Çevre Gu çlu  Yo nler Zayîf Yo nler Fîrsatlar Tehditler 

    

    

 
Tablo 22. GZFT Stratejileri  

 Fırsatlar Tehditler 

Güçlü Yönler Zayîf Yönler 
Olumlu kurum kültürünün olmasî. Kurum güvenlik önlemlerinin yeterli olmasî. Temiz ve hijyenik olmasî. Kurum içi ve dîşî iletişimin güçlü olmasî. Kurumsal düzen ve işleyişe önem verilmesi. İlgili veli profiline sahip olmasî. Kurumun mali yönden yeterli olmasî. Teknik donanîmîn yeterli olmasî. Kurum çalîşanlarînîn tecrübeli olmasî. Kaynaştîrma öğrencilerinin tamamînîn destek eğitiminden faydalanmasî. 

Kurumun taşîmalî eğitim olmasî. Sportif faaliyetlerin yeterli olmamasî. Yerel ve ulusal yarîşmalara katîlîmînîn yeterli olmamasî. Ulusal ve uluslar arasî projelere katîlîmîn olmamasî. Çocuk kulübü kapsamînda açîlan etkinlik 
sayîsînîn az olmasî. Çalîşanlara yönelik sosyal faaliyetlerin az olmasî. Velilerin eğitim öğretimin her aşamasînda öğretmenlere müdahale etmeleri. 

Fîrsatlar Tehditler 1. Okulun geniş bahçesinin olmasî. 2.  Okulun  şehir  gürültüsünden  uzak  bir yerleşkede bulunmasî 4. Fiziki alanlarîn geliştirmeye açîk olmasî 5. Diğer okul ve kurumlarla iletişimin güçlü olmasî. 6. Okulumuzun zorunlu hizmet kapsamînda olmasî. 7. Velilerin eğitime katîlîm oranlarînîn ve okulla iletişimlerinin giderek artmasî 8. Okulun internet sitesi üzerinden yapîlan çalîşmalarîn duyurulmasî ve yapîlan çalîşmalarîn yaygînlaştîrîlmasî 9. Okulun ilçedeki resmi/özel okul,kurum ve kuruluşlar tarafîndan kabul görmesi 

1. Velilerin ekonomik durumunun düşük olmasî 3. Okulun kîrsalda yer almasî 3.Parçalanmîş aile sayîsînda fazlalîk 4.Fiziksel yapînîn yetersizliği. 5.Çevre bilincinin yetersiz oluşu 6. Kaynaştîrma/bütünleştirme öğrencilerinin sayîsînîn sürekli artmasî 7. Taşîmalî sistemden dolayî öğrencilerin uyum sîkîntîsî. 
8.Sosya kültürel farklîlîğîn öğrenciler arasînda yarattîğî çatîşma 



 

 
Güçlü Yönler 

  Olumlu kurum ku ltu ru nu n olmasî. Kurum gu venlik o nlemlerinin yeterli olmasî. Temiz ve hijyenik olmasî. Kurum içi ve dîşî iletişimin gu çlu  olmasî. Kurumsal du zen ve işleyişe o nem verilmesi. I lgili veli profiline sahip olmasî. Kurumun mali yo nden yeterli olmasî. Teknik donanîmîn yeterli olmasî. Kurum çalîşanlarînîn tecru beli olmasî. Kaynaştîrma o g rencilerinin tamamînîn destek eg itiminden faydalanmasî. 

 

 Dîş çevredeki tehditlerin olumsuz etkilerini, okul/kurumun gu çlu  yo nlerini kullanarak en aza indirgemeye yo nelik geliştirilen stratejilerdir. 

 
Zayıf Yönler 

 Kurumun taşîmalî eg itim olmasî. Sportif faaliyetlerin yeterli olmamasî. Yerel ve ulusal yarîşmalara katîlîmînîn yeterli olmamasî. Ulusal ve uluslar arasî projelere katîlîmîn olmamasî. Çocuk kulu bu  kapsamînda açîlan etkinlik sayîsînîn az olmasî. Çalîşanlara yo nelik sosyal faaliyetlerin az olmasî. Velilerin eg itim o g retimin her aşamasînda o g retmenlere mu dahale etmeleri. 

 Zayîf yo nler ve tehditlerin olumsuz etkilerini en aza indirgemeye yo nelik geliştirilen stratejilerdir. 

 
2.10. Tespit ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 

 

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan 

Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitim  eriĢim, öğrencinin 

eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik 

baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin 

hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi 

eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. GeliĢim ve sorun 

alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü 

ile iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 

 

 

 



3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

        Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması 

kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer 

paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 

oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul 

tarafından onaylanmıĢtır.

3.1. Misyon 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Düşünme, anlama, araştırma ve sorun 
çözme yetkinliği gelişmiş, millî kültür ve 
demokrasinin bilincinde, iletişime ve 
paylaşıma açık, sanat duyarlılığı, öz 
güveni, öz saygısı, hak, adalet ve 
sorumluluk bilinci yüksek, öğrenmeyi bir 
yaşam tarzı haline getiren, sağlıklı ve 
mutlu bireylerin yetişmesine ortam ve 
imkân sağlamaktır. 

VİZYONUMUZ



 

 

3.2. Vizyon 

 

3.3. Temel Değerler 
 

İlkelerimiz 

1 Paydaşlar eşitlikten yararlanîr. 
2 Paydaşlarîn yöneltilmesi yapîlîr. 
3 Paydaşlara fîrsat eşitliği tanînîr. 
4 Veli-Öğrenci-Öğretmenin işbirliği içinde çalîşmalarî sağlanîr. 
5 Değişim ve yenileşme uyum. 

6 Açîklîk ve erişebilirlik. 
7 Katîlîm ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 
8 Sürekli ve sağlîklî iletişim. 
9 Hesap verebilirlik. 

 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 
2 Eğitime yapîlan yardîmî kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

Eğitim öğretimde ortak yaşam kültürüne 

sahip, hayata hazır, sağlıklı ve mutlu, 

özgüveni yüksek ve adil bireyler 

yetiştirmenin yanında ülkenin en saygın, 
güvenilir, objektif ve yenilikçi kurum olmak. 

Vizyonumuz 



3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 
4 Kurumda çalîşan herkesin katîlîmî ile sürecin devamlî olarak iyileştirileceğine ve geliştirileceğine inanîrîz. 
5 Sağlîklî bir çalîşma ortamî içerisinde çalîşanlarî tanîyarak fikirlerine değer verir ve işimizi önemseriz. 
6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarîna odaklanîrîz. 
7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanîrîz. 
8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarîz. 
10 Öğrencilerimizi, yaratîcî yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 
11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programlarî hazîrlarîz. 
12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalîşmalarîmîzîn odak noktasîdîr. 
 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESĠ ĠLE  
STRATEJĠLERĠN BELĠRLENMESĠ 

Stratejik amaçlar; misyon, vizyon, ilke ve değerlerle uyumlu, misyonun yerine getirilmesine 

katkıda bulunacak ve mevcut durumdan gelecekteki arzu edilen duruma dönüĢümü sağlayabilecek 

nitelikte, ulaĢılmak istenen noktayı açık bir Ģekilde ifade eden ve stratejik planlama sürecinin 

sonraki aĢamalarına rehberlik edecek Ģekilde stratejik konulara uygun olarak tespit edilmiĢtir. 

Hedeflerin tespitinde; paydaĢ beklentileri, konulara iliĢkin alternatifler, mevcut durum analizi ve 

istatistikî verilerin varlığı ve verilere olan ihtiyaç göz önünde bulundurulmuĢtur. Stratejik planlama 

çalıĢmaları ile; kurumsal rol ve sorumluluklar çerçevesinde stratejinin operasyonlara 

dönüĢtürülmesi, hizmet birimleri arasında sinerji yaratılarak, tespit edilen stratejilerine 

yönlendirilmesi, bireysel stratejilerin kurumsal stratejiler ile iliĢkilendirilerek bütünleĢtirilmesi, bir 

baĢka ifadeyle stratejik yönetimin sürekli bir süreç haline getirilmesi ve herkes tarafından 

benimsenmesinin sağlanması hedeflenmiĢtir. 

 

 

 

 



4.1. Amaçlar 
 

 

4.2. Hedefler 
 

 

 

 

 

 

TEMA:  ERĠġĠM 

STRATEJĠK AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 

   

TEMA:  KALĠTE 

STRATEJĠK AMAÇ 2.  Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 
davranıĢlar kazandırılacaktır. 

   

TEMA:  KAPASĠTE 

STRATEJĠK AMAÇ 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

   

TEMA:  KALĠTE 

STRATEJĠK AMAÇ 4. Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve 
fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

   

TEMA:  ERĠġĠM 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

   

TEMA:  KALĠTE 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaĢam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

   

TEMA:  KAPASĠTE 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer verilecektir. 

   

TEMA:  KALĠTE 

Hedef 4.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım 
oranı artırılacaktır. 
 

   



 

4.3. Performans Göstergeleri 
 

Tablo : Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 1 O g rencilerin eg itim o g retime etkin katîlîmlarîyla donanîmlî olarak bir u st o g renime geçişi sag lanacaktîr. 
Hedef 1.1 O g renme kayîplarî o nleyici çalîşmalar yapîlarak azaltîlacaktîr. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 İlkokullarda 
Yetiştirme Programına 
(İYEP) dâhil olan 
öğrencilerin Türkçe dersi 
kazanımlarına ulaşma 
oranı. 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  %50  %55  

PG 1.1.2 İlkokullarda 
Yetiştirme Programına 
dâhil olan öğrencilerin 
matematik dersi 
kazanımlarına ulaşma 
oranı (%) 

20 %50  %55  %60  %65  %70  %80  %50  %55  

PG 1.1.3 20 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%) 

20 %5  %4  %3  %2   %1 %1  %5  %4  

PG 1.1.4 20 gün ve üzeri 
özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

20 %6  %5  %3  %3  %2  %1  %6  %5  

PG 1.1.5 Okulda 
düzenleme yapılan atölye 
sayısı (kümülatif olarak 
ilerler) 

20 %50  %55  %60  %65  %70  %80  %50  %55  

Koordinatör Birim  Okul Mu du ru , Mu du r Yardîmcîsî 
 

İş birliği Yapılacak Birimler 

 Sînîf O g retmeni, Veli 
 

Riskler 

 O g rencilerin kursa devam etme konusunda devamsîzlîk yapmalarî,  Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadîklarî için bu tu r kurslara karşî o n yargîlî olmalarî. 
 

 

Stratejiler 

S.1. O g rencilerin Tu rkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek I YEP aracîlîg îyla akademik yeterliklerinin artîrîlmasî sag lanacaktîr. S.2 O g rencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek I YEP aracîlîg îyla akademik yeterliklerinin artîrîlmasî sag lanacaktîr. S.3 Dijital platformlar aracîlîg îyla o g rencilerin tamamlayîcî ve destekleyici eg itim almalarî sag lanacaktîr. S.4 I YEP’in ders içeriklerine katkî sag layacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sag lanacaktîr. 



S.5 I YEP içerikleri o g rencinin hazîr bulunuşluk seviyesi dikkate alînarak hazîrlanacaktîr. S.6 O g rencilerin devamsîzlîk nedenleri tespit edilerek devamsîzlîg a neden olan etmenler giderilecektir. 
 

Maliyet Tahmini 
 20.000 TL 

 

Tespitler 

 I yep ve destek eg itim de dijital platformlar yerine  yazîlî ve go rsel materyallerin daha çok kullanîlmasî. 
 

İhtiyaçlar 

  I yep o g renci belirleme ve o lçme araçlarî, o g renci ders kitaplarî 
 

 

 
Amaç 2 O g rencilere medeniyetimizin ve insanlîg în ortak deg erleriyle çag în gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 

davranîşlar kazandîrîlacaktîr. 
Hedef 2.1 O g rencilere evrensel deg erler, sag lîklî yaşam ve çevre bilinci duyarlîlîg î kazandîrîlacaktîr. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.1.1 Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 

 

40 %8  %11  %13  %15  %17  %21  

 

40 %8  

PG 2.1.2 Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili 
düzenlenen faaliyet sayısı 
(Eğitim,faaliyet, gezi Proje, 
vb.) 

 

 

 

 

 

30 %23  %26  %30  %34  %39  %41  

 

 

 

 

 

30 %23  

PG 2.1.3 Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik 
düzenlenen faaliyet sayısı 
(Eğitim,faaliyet, gezi Proje, 
vb.) 

 

 

 

 

 

30 %20  %23  %26  %29  %34  %37  

 

 

 

 

 

30 %20  

Koordinatör Birim  Okul Mu du ru , Mu du r Yardîmcîsî 
 

İş birliği Yapılacak Birimler 

 I lçe Sag lîg î Birimleri, Belediyeler,I l ve I lçe Milli Eg itim Mu du rlu kleri 
 

Riskler 

 O g rencilere aile de kitap okuma ve sag lîklî beslenme konusunda yeterince rol model olcak kişilerin olmamasî.  Yeterli eg itimlerin sag lanamamasî 
 



 

Stratejiler 

S1 Okul ku tu phanesi zenginleştirilecek, o g rencilerin ku tu phaneden yararlanmasî sag lanacaktîr.  S2 Tu rkçe dersinde ders saatinin bir bo lu mu  okumaya ayrîlacak ve okul mu du rlu g u nce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri du zenlenecektir. S3 Serbest etkinlikler saati, o g rencilerin sanatsal, sportif ve ku ltu rel faaliyetlere katîlîm sag layacag î şekilde du zenlenecektir. S4 O g rencilere sag lîklî ve dengeli beslenmelerine yo nelik bilgilendirme eg itimleri ve etkinlikler yapîlacaktîr. S5 O g rencilerin çevre bilincinin artîrîlmasîna yo nelik etkinlikler yapîlacaktîr. S6 O g rencilere, nezaket ve go rgu  kurallarî konusunda eg itimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler du zenlenecektir. 
 

Maliyet Tahmini 
 30.000 TL 

 

Tespitler 

 Yapîlan eg itimlere velilerin katîlîm oranînîn az olmasî. Verilen eg itimlerin sadece okulda kalmasî gu nlu k hayatta uygulanmasî için velilerin yeterli desteg i sag lamamasî. 
 

İhtiyaçlar 

  Eg itimler için dig er kurumlarla iş birliklerinin yapîlmasî Bilgilendirme için afiş, broşu r gibi materyallerin sag lanmasî 
 

Amaç 3 Eg itim ortamlarînîn fiziki imka nlarî geliştirilecektir. 

Hedef 3.1 Temel eg itimde okullarîn nitelig ini arttîracak uygulama ve çalîşmalara yer verilecektir. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 İyileştirilen fiziki 
mekân (derslikler, spor 
salonu, kütüphaneler, 
atölyeler vb.) sayısı. 

 

 

 

100 100 %50  %55  %60  %70  %75  

 

 

 

100 100 
 

Koordinatör Birim 

 Okul Mu du ru , Mu du r Yardîmcîsî 
 

İş birliği Yapılacak Birimler 

 I lçe Sag lîg î Birimleri, Belediyeler,I l ve I lçe Milli Eg itim Mu du rlu kleri 
 

Riskler 

Belirlenen eksiklikler için yeterli bu tçenin olmamasî 
 

 

Stratejiler 

S1 Fiziki meka nlarîn iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapîlacaktîr. 



S2 Ato lye ve laboratuvarlarîn iyileştirilmesi için sekto r ile iş birlikleri yapîlacaktîr. 
 

Maliyet Tahmini 
 200,000 TL 

 

Tespitler 

 I ş birlig i yapîlacak birimlerden olumlu geri do nu şlerin olmamasî Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakalarîn olmamasî 
 

İhtiyaçlar 

  Oluşturulacak alanlar için malzeme desteg i 
 

 

 
Amaç 4 O g rencilerin bilimsel, ku ltu rel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarînda ders dîşî etkinliklere katîlîm 

oranî artîrîlacaktîr. 
 

Hedef 4.1 Temel eg itimde o g rencilerin kaliteli eg itime erişimleri fîrsat eşitlig i temelinde artîrîlarak bilişsel, duyuşsal ve 

fiziksel olarak çok yo nlu  gelişimleri sag lanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş o g renciler 

yetiştirilecektir. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.1.1 Okulda bir eğitim 
ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal 
ve sportif alanlarda en az 
bir faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

30 %0  %0  %5  %10  %15  %20  %50  %55  

 PG 4.1.1 Bir eğitim ve 
öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası proje, 
yarışma vb. etkinliklere 
katılan öğrenci oranı (%) 

20 %0  %0  %5  %10  %15  %20  %50  %55  

PG 4.1.1 Okulda bir eğitim 
ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunları 
alt başlığında en az bir 
faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

20 %5  %10  %15  %20   %25 %30  %35  %45 

PG 4.1.1 Okulda bir eğitim 
ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk 
oyunlarına yönelik olarak 
düzenlenen alan/mekan 
sayısı. 

20 %6  %10  %15  %20   %25 %30  %35  %45  

 

Koordinatör Birim 

 Okul mu du ru , Mu du r yardîmcîlarî, Sînîf O g retmenleri 



 

İş birliği Yapılacak Birimler 

 Gençlik ve Spor Bakanlîg î, I lçe Millli Eg itim 

 

Riskler 

 

-Okul dîşî imka nlarîn oluşturulmasînda ilgili kurum ve kuruluşlarîn yeterli desteg i go stermemesi, 
- Yaz do nemlerinde bo lgesel deg işim programlarîna yeterli talep olmamasî, 
- O g rencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizlig i, 
- Okullara kaynak aktarîlmasînda kullanîlacak kriterlerin belirsiz olmasî, 

 

 

Stratejiler 

S1 Her bir o g rencinin bir kulu p faaliyetinde aktif olarak yer almasî sag lanarak kulu p faaliyetlerinin etkinlig i artîrîlacaktîr. S2 O g rencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunlarîn ço zu mu ne katkî sag lamak ve farkîndalîk oluşturmak amacîyla afet ve acil durum, çevre, eg itim, spor, ku ltu r ve turizm, sag lîk ve sosyal hizmetler alanlarînda toplum hizmeti faaliyetlerine katîlîmlarî artîrîlacaktîr. S3 Okul bu nyesinde yarîşmalar du zenlenecektir. S4 Dig er kurum ve kuruluşlarla iş birlig i içerisinde yu ru tu len bilimsel, sosyal, ku ltu rel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artîrîlacaktîr. S5 Okul bahçeleri çocuklarîn geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sag layacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanîlacaktîr. S6 Okul bu nyesinde etkinlikler du zenlenecektir. S7 O g rencilerin yerel, ulusal ve uluslararasî proje ve yarîşmalara katîlmalarî teşvik edilecektir. S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modu lu nde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarîna yo nelik du zenlenecektir. S10 O g renci seviyesi ve o g retim programî kazanîmlarîna uygun olarak geleneksel çocuk oyunlarî ders içi etkinliklerde kullanîlacaktîr. S11 Eg itim‐ o g retim yîlî içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunlarî şenlig i yapîlacaktîr. 
 

Maliyet Tahmini 
 300,000 TL 

 

Tespitler 

 

- I lgili kurum ve kuruluşlarla iş birlig i çalîşmalarî, 
- Okul bahçelerinin o g rencilerin çok yo nlu  gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanmasî ve dersler ile ders dîşî etkinliklerin ku ltu rel kazanîmlarla desteklenmesi, 
- Okul ve mahalle spor kulu pleri ile bo lgesel deg işim programlarî ve şartlarî elverişsiz okullarîn o g renci ve o g retmenlerinin desteklenmesi için finansman sag lanmasî, 
- Okullar arasî farklîlîklarî tespit etmek ve kaynaklarî adaletli bir şekilde paylaştîrmak için sistem kurulmasî, 



- Hedeflenen başarîyî go steremeyen o g rencilerin desteklenmesine yo nelik mekanizmalarîn oluşturulmasî. 
 

İhtiyaçlar 

  Okul bahçelerindeki oyun alanlarînî du zenleme çalîşmalarînîn yapîlmasî. I lgili kurumlarla iş birlig i çalîşmalarînîn yapîlmasî. 
 

 

 

4.4. Stratejilerin Belirlenmesi 

 

Stratejik Amaç 1: Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, 
öğrencilerin uyum vedevamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 
 

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve 

öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir. 
 

Stratejik Amaç 2:Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı 
bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 
 

Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir 
yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin akademik baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı 
artırılacaktır. 
 

Stratejik Amaç 3: BeĢerî, fizikî, malî ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 
iyileĢtirerek, eğitime eriĢimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli bir kurumsal yapıyı 
tesis etmek. 

 

Stratejik Hedef 3.1. Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve 

geliĢtirilmesi amacıyla veriye dayalı yönetim yapısına geçilecektir. 
 

Stratejik Amaç 4: Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde 
artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat 
becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir 
 

Stratejik Hedef 4. 1Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 

alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 
 

4.5. Maliyetlendirme 

Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı‟nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, stratejik 

amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika 

tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleĢtirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, 

stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme 

süreci iyileĢtirilecektir.  



Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi Ģu Ģekilde yapılmıĢtır:  

 Hedeflere iliĢkin eylemler durum analizi çalıĢmaları sonuçlarından tespit edilmiĢtir, 

 Eylemlere iliĢkin tahmini maliyetler belirlenmiĢtir, 

 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiĢtir, 

 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiĢ ve amaç 

maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiĢtir. 

 Genel bütçe, valilikler, belediyeler ve okul aile birliklerinin yıllık bütçe artıĢları ve 

eğilimleri dikkate alındığında Kurumumuz 2014-2028 Stratejik Planı‟nda yer alan 

stratejik amaçların gerçekleĢtirilebilmesi için tabloda da belirtildiği üzere beĢ yıllık süre 

için tahmini 550.000,00 TL‟lik kaynağın elde edileceği düĢünülmektedir. 

 

2024-2028  Stratejik Planı Kaynak Tablosu 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 0 150.000 100.000 100.000 100.000 550.000 

TOPLAM 0 150.000 100.000 100.000 100.000 550.000 



Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 
Maliyet 

Amaç 1 2,000 3000 5000 5000 5000 20,000 

Amaç 2 3,000 4000 5000 5000 5000 30,000 

Amaç 3 20,000 30,000 50,000 50,000 50,000 200,000 

Amaç 4 30,000 40,000 50,000 50,000 50,000 300,000 

Genel Yönetim Giderleri  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

TOPLAM  55,000 

 77,000 

 110,000 

 

 110,000 

 110,000 

 550,000 

 

 

 
 

5. ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 

raporlanmasıdır.Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi ile söz konusu amaç ile hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi olarak 

tanımlanmaktadır.Stratejik planda ortaya konulan hedeflere iliĢkin olarak yıllık iĢ 

planlarının oluĢturulması ve hedeflere iliĢkin somut göstergelerin geliĢtirilmesi önem arz 

etmektedir. Diğer taraftan, 

stratejik planın gerçekleĢtirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme sisteminin 

kurulması temel kritik baĢarı faktörü olarak görünmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde 

hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki 

uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile 

uygulamaların izlenmesi ve gerekli değerlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak 

iyileĢtirilmesinin sağlanması öngörülmektedir. 

Recep Ünlükurt Ġlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme 

Modeli‟nin çerçevesini; 

1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluĢturmaktadır. 

    Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin 

gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini 



kapsayan birinci izleme kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliĢtirme birimi tarafından 

performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleĢme durumları 

tespit edilecektir. Göstergelerin gerçekleĢme durumları hakkında hazırlanan rapor üst 

yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaĢılmasını sağlamak 

üzere gerekli görülebilecek 

tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

   Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliĢtirme 

birimi tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin 

yılsonugerçekleĢme durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleĢme durumları, varsa 

göstergehedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici baĢkanlığında birim 

yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

6. Tablo/Şekil/Grafikler/Ekler 

1- Kesinlikle Katılıyorum 

2- Katılıyorum 

3- Kararsızım 

4- Kesinlikle Katılmıyorum 

5- Katılmıyorum 

 
SIRA 

ĠLKOKUL ÖĞRENCĠLERĠ ĠÇĠN 1 2 3 4 5 

01- Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Öğretmenim adildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulda ders dıĢı eğlenceli etkinlikler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıĢtırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 



        

 

 

 

      

       SIRA 
ÖĞRETMENLER ĠÇĠN 1 2 3 4 5 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak geliĢiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 
güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliĢtirmek için eğitim fırsatları 
sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir Ģekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme 
ortamı oluĢturmuĢtur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara 
eriĢimim var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için 
etkin bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir Ģekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iĢ birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- 
Okul personeli arasında dos 

tane bir iliĢki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

      



SIRA 
VELĠR ĠÇĠN 1 2 3 4 5 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak geliĢiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 
güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliĢtirmesine yardımcı 
olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki geliĢimini teĢvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun 
geliĢimini tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- 
Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve geliĢimi hakkında beni 
iyi bilgilendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile 
karĢılaĢtığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- 
Öğretmenlerin benimle iletiĢim kurma yöntemlerinden 
memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- 
Herhangi bir problem durumunda müdür endiĢelerime cevap 
veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- 
Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri 
düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- 
Okul, çocukların geliĢimini desteklemek için velilerle iyi bir iliĢki 
kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teĢvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teĢvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 


